

KONTROLA NABÍDKY

Účastník: *ANEREX TRADE s.r.o.*

Nabídková cena: *1567 058,-* Kč bez DPH, *1896 163,-* Kč vč. 21 % DPH.

3.1. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a to v prosté kopii, ✓

3.2. Doklad o oprávnění k podnikání relevantní k předmětu zakázky

a) pro stavební část - např. živnostenské oprávnění s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, nebo „Zednické práce“, případně jiné umožňující splnit stavební část předmětu zakázky, a to v prosté kopii, ✓ *RENOVA Praha*

b) pro dodávku a odbornou instalaci technologií - za živnostenské oprávnění v rozsahu odpovídající této části předmětu veřejné zakázky bude např. považováno živnostenské oprávnění pro obor činnosti „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ (pro dodání gastrotechnologie) a dále např. živnostenské oprávnění pro obor činnosti „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ (pro instalaci dodané gastrotechnologie), případně jiné umožňující splnit dodávku a odbornou instalaci, a to v prosté kopii, ✓

Jestliže dodavatel, který podá nabídku, nebude disponovat svým živnostenským oprávněním pro stavební část, může toto chybějící živnostenské oprávnění prokázat v nabídce prostou kopií živnostenského oprávnění svého poddodavatele, jehož prostřednictvím bude příslušnou část zakázky plnit. Na kopii ŽO poddodavatele plnícího stavební část v tomto případě napište výrazně „PODDODAVATEL“. ✓

Prostřednictvím poddodavatele nelze prokázat živnostenské oprávnění pro splnění dodávky požadované technologie a její instalaci.

Čestné prohlášení dle přílohy č. 3 ✓

Doplňný a podepsaný návrh smlouvy dle závazného vzoru (Příloha č. 2) ✓

Součástí nabídky musí být nezměněný výkaz výměr (Příloha č. 4) oceněný uchazečem ve všech položkách u stavební i technologické části. ✓

Zadavatel požaduje v nabídce uvést podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení, včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení (např. technickými listy). ✓

Přesné označení nabízených přístrojů a zařízení lze vepsat do výkazu výměr určeného k ocenění (Příloha č. 4 výzvy)

ZŠ Ďáblice - rekonstrukce kuchyně - související technologie
SOUPIS ZAŘÍZENÍ GASTRO - VÝKAZ VÝMĚR

POZ	MODEL	NÁZEV - POPIS	ROZMĚRY (š. x hl. x v) mm	PŘÍKON (kW)	KS	CENA ZA 1KS	CENA CELKEM	DP H	CENA CELKEM S DPH
I.29 VARNA - PŘÍPRAVNY									
I.1	Buben 8800975	ZÁVĚSNÝ BUBEN SAMONAVÍJECÍ S HADICÍ - hadice 20m 1/2" včetně koncovky			1	18 585	18 585	21	22 487,85
I.2	04 new	UMÝVADLO NEREZOVÉ - bezdotykové - kolen. ovládání - oblý tvar, včetně baterie	470x400		1	5 310	5 310	21	6 425,10
I.4	mel S 1	SKŘÍŇKA NEREZOVÁ - nástěnná s posuvnými dvířky a vnitřní policí	1950x350x600		1	19 260	19 260	21	23 304,60
I.6	HLM-12	KRÁJEC CHLEBA A KNEDLÍKŮ STOLNÍ - 12mm řez, max. délka řezu 385mm a výška 140mm, tloušťka krajíců 12mm, bezpečnostní posouvání ruční pákou	600x600x630	230V/0,25kW	1	55 955	55 955	21	67 705,55
I.29 VARNA I.									
I.4	mel PV1	PODLAHOVÁ VPUSŤ - celonerezová s protizápachovou uzávěrou, určena k zalití do podlahy, vč. vyjimatelného podlahového roštu, celonerezové provedení, vývod pro připojení vpustě do kanalizace	3400x400x150		1	35 010	35 010	21	42 362,10
I.7	mel PV1	PODLAHOVÁ VPUSŤ - celonerezová s protizápachovou uzávěrou, určena k zalití do podlahy, vč. vyjimatelného podlahového roštu, celonerezové provedení, vývod pro připojení vpustě do kanalizace	3400x400x150		1	35 010	35 010	21	42 362,10
I.8	PC-98G	SPORÁK PLYNOVÝ SE SKŘÍŇKOU VESPOD LINIE 900 - 2mm plát nerez, plynový, vč. věcného plamene, 1x hořák 4kW, 2x hořák 7kW, 1x hořák 10kW, vespod otevřená skříňka, hořáky s vnitřním hořením - bližší specifikace viz. příloha - dodržitelné technické minimum	800x900x900	plyn / 28kW	1	57 940	57 940	21	70 107,40
I.9	mel PV1	PODLAHOVÁ VPUSŤ - celonerezová s protizápachovou uzávěrou, určena k zalití do podlahy, vč. vyjimatelného podlahového roštu, celonerezové provedení, vývod pro připojení vpustě do kanalizace	500x1400x150		1	21 150	21 150	21	25 591,50
I.29 VARNA - PŘÍPRAVNY									
I.10	mel S 1	SKŘÍŇKA NEREZOVÁ - nástěnná s posuvnými dvířky, vnitřní police	2050x350x600		1	20 790	20 790	21	25 155,90
I.17	mel PS 1	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - zadní lem, vespod volný, prostřední police, 1x zásuvka vlevo pod deskou, vsun pro prkno 2x, 6nohou, vlevo dřez 400x400x250, baterie páková stolní	3000x700x900		1	28 350	28 350	21	34 303,50
I.18	mel S 1	SKŘÍŇKA NEREZOVÁ - nástěnná s posuvnými dvířky, vespod vsuny na kořenky - dodáno včetně kořenek 5ks.	1500x350x600		1	24 300	24 300	21	29 403,00
I.19	mel S 1	SKŘÍŇKA NEREZOVÁ - nástěnná s posuvnými dvířky	1500x350x600		1	15 750	15 750	21	19 057,50
I.29 VARNA - VARNA II.									
I.20	mel PS 1	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - oblé přední rohy R150, vespod bez police, zadní lem	1400x500x900		1	10 260	10 260	21	12 414,60
I.32,33 PŘÍPRAVNA									
I.32	Univerze	UNIVERSÁLNÍ KUCH.ROBOT 60lt. - 3volitelné rychlosti, patentové uložení nástavců, dodáno vč. metly, háku a míchače, objem kotlíků 60lt. manuální zdvih	730x640x1300	400V/2,25kW	1	126 541	126 541	21	153 114,61
I.33	mel S 1	PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROBOTU (mlýnek na maso - nástavec, nástavec krouhač zeleniny včetně 8ks disků, náhradní 60lt. Kotlík, redukční sada 30lt.-kotel 30lt. Včetně míchače, háku a metly)...			1	75 924	75 924	21	91 868,04
I.34	04 new	UMÝVADLO NEREZOVÉ - bezdotykové - kolen. ovládání - oblý tvar, včetně baterie	470x400		1	5 310	5 310	21	6 425,10
I.35	04 new	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - s dřezem vpravo 500x500x300, s baterií pákovou stolní, zadní a levý lem, vespod volný	2100x700x900		1	19 260	19 260	21	23 304,60
I.36	04 new	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police, zadní a boční lemy	1750x700x900		1	15 660	15 660	21	18 948,60
DOPLŇKY									
I.37	04 new	Základní sada gastronádob 5 x GN 1/1-65 - plata, 5x GN 1/1 - 40 - smaltovaná, 5 x GN 1/1 - 150 - děrovaná, 5 x vložka na knedlíky 5x0,5 kg, 5 x rošt nerez GN 1/1, 5 x GN 1/1- 65 - děrovaná, 5 x GN 1/1 - 100 - plata			1	22 968	22 968	21	27 791,28
I.38	04 new	NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 75lt.			3	3 150	9 450	21	11 434,50
SNÍDÁRNA									
I.39	04 new	CRAFTING ROLL-TOP GN1/1 - nerezové provedení, stolní provedení + vložka elektrická		230V/0,5kW	2	5 940	11 880	21	14 374,80
I.40	04 new	CHLADÍCÍ VITRINA PŘÍSTĚNNÁ - délka 90cm, venní chlazení, dig.termostat, automat.odtávání, plastové police, bočnice ABS, osvětlení vitríny - přístěnná otevřená	900x715x1430	230V/0,5kW	1	50 704	50 704	21	61 351,84

C	OST	DÁVKOVAČ NA MUSLI - nerez vysoce leštěný, 18/10		2	7 884	15 768	21	19 079,28
		Demontáž staré kuchně - místnosti 1.32, 1.33, 1.29, 1.31 a přilehlé místnosti, vyčištění zařízení a uskladnění která půjdou zpět na instalaci. Ostatní technologie ekologická likvidace nebo uskladnění u objednatele.				54 000	21	65 340,00
		Doprava, montáž, instalační materiál, uvedení do provozu, zaškolení, včetně zapojení stávajících technologií v 1.29, 1.32, 1.33, 1.31..				90 000	21	108 900,00
		CENA CELKEM bez DPH (s montáží)				845 135		
		CENA CELKEM s DPH (s montáží)					21	1 022 613,35

**NEREZ
NÁBYTEK
OBECNÉ
TECHNICKÉ
POŽADAVKY:**

- standart provedení nerez nábytku: HS
- kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek tl. min. 1,0mm
- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 = kompletní výrobek
- vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50mm !!
- spodní police tloušťky konstrukce 40 mm
- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou dřevotřískou
- konstrukce vyztužené
- skládané provedení límců s přehyby a dokrytím
- výška límců 40 - 150 mm, dle prostředí
- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/částečné/bez lemu atd.)
- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm
- u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů
- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25
- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové), díry vyztužit podlepením plastovou deskou
- veškeré dřezy v rádiusovém provedení, vč. stojánkových baterií nebo sprch a KOA (kompletní odpadová armatura - růžice, sifon, nerezová přepadová trubka a zátka)
- prolis desky u mycích stolů = min. 10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřež
- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobít pouze lokální lisovaný prolis v jinak rovné desce
- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny
- vozíky: 4x kolečka pr. 125 mm, z toho 2x brzděná, ochranné plastové nárazníky
- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů - tj. nerez okopová kazeta s nacvakávacími pery, pojezdová dráha standardně 4x trubka D30 mm
- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přírodní elektrokabel se zvýšenou odolností proti vytahání (oranžový)
- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplošťové
- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic s pertlem, zavěšené zaháknutím
- podlahové vpustě: síla plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se provádí), předložení certifikace pro zabudování do podlahy dle normy EN 1253
- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezové ložiskové kolejnice, vnitřek zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy R15, vyprofilované dvouplošťové čelo zásuvky vč. madla
- v nabídce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité materiály, servis
- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě

**TEPLÉ VODNÍ
LÁZNĚ:**

- vodní lázně také v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích
- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedení. Zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující půdorys výrobku s designovými leštěnými páčkami s jasnou indikací otevření/uzavření kohoutů
- ovládací prvky vč. manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu

**CHLAZENÉ
STOLY:**

- stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály
- vyměnitelné magnetické těsnění
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze
- zátěžové kolejnice s předvysuvem pro půdorysné vložení GN 1/1
- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezové rošty GN1/1
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejníc !
- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

Stavba: ZS Dáblice - rekonstrukce kuchyně - stavební úpravy

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	1.PP - oprava omítek - do 10% (stěny, strop)	m2	98,600	115,00	11 339,00
2	očistění rezného zdiva od nesoudržných hmot včetně penetrace a přípravy ro omítku - schodiště	m2	48,690	82,00	3 992,58
3	provedení štukové omítky na rezné zdivo - schodiště	m2	48,690	420,00	20 449,80
4	výmalba 1.PP	m2	147,290	80,00	11 783,20
5	vybourání příček 2 x 3m'	m2	16,800	750,00	12 600,00
11	odsekání keramického obkladu (v=0,2m) - spodní řada	m	116,600	70,00	8 162,00
12	odsekání dlažeb	m2	148,400	130,00	19 292,00
13	demontáž stávajících rozvodů ZTI včetně vpustí	kpl	1,000	7 590,00	7 590,00
14	demontáž stávajících rozvodů elektro	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00
15	provedení doplnění betonovým potěrem do 30%	m2	148,400	300,00	44 520,00
16	provedení nivelační stěrky	m2	148,400	342,00	50 752,80
17	provedení hydroizolační lité stěrky	m2	148,400	388,00	57 579,20
18	provedení hydroizolační stěrky stěn včetně koutové pásky	m2	23,320	429,00	10 004,28
19	montáž keramických obkladů stěn	m2	23,320	600,00	13 992,00
20	dodávka keramických obkladů	m2	25,652	400,00	10 260,80
21	montáž keramických dlažeb včetně vytvoření dilatačních úseků	m2	148,400	600,00	89 040,00
22	dodávka keramických dlažeb - protiskluzných	m2	163,240	430,00	70 193,20
23	dodávka a montáž rozvodů elektro pro kuchyňskou technologii a nově vzniklé kanceláře	kpl	1,000	46 200,00	46 200,00
24	dodávka a montáž rozvodů kanalizace pro kuchyňskou technologii včetně podlahových vpustí	kpl	1,000	72 900,00	72 900,00
25	dodávka a motnáž rozvodů vody pro kuchyňskou technologii	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
26	drobné práce, zednické přímomoce pro rozvody	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
27	vodorovný přesun suti a vybouraných hmot vnitrostaveništní do 50m	t	25,940	300,00	7 782,00
28	odvoz suti do 5000m	t	25,940	400,00	10 376,00
29	poplatek za skládku suti	t	25,940	450,00	11 673,00
30	vodorovný přesun hmot vnitrostaveništní	t	26,300	300,00	7 890,00
31	mimostaveništní přesun hmot	t	26,300	400,00	10 520,00
32	revize elektro, zkoušky rozvodů ZTI	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
33	zakrývání konstrukcí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
34	zhotovení PD skutečného provedení pro elektroinstalace a ZTI	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
35	finální úklid	hod	60,000	230,00	13 800,00

CELKEM bez DPH

721 942

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

873 550